Ad rem inc. pen.

dictator, et p̄fens sit eae, et nō stimar b. q̄ repudiantis.
q̄. si de inoffic. art. 1. Ex dictato: nisi culpa tutorū. 2.
3. art. 1. si iuxg plurius. 4. si quis ante b. ultimū plane
delegat. notat Molina de l. genige lib. 4. c. 8. n. 7.
Soc autē intercessor, qd senia est litigantis presentia
et legitimū dictoris in tota causa, et postea in acte
senie fecit stumax, etenim n̄ ex hoc sentia latra iuss.
Legitimo d. dictore definit parare p̄iudicium. Negata
q̄. absentib⁹ et n̄ citatis, locutus, q̄q iūl. parat, ita
notat Bar. in l. si superactus de pignor. legib⁹ aīg.
q̄. quis indubitate f. ad l. sūt. Le adulter. d. ducit testm.
P. si p̄ lusorio q̄. de appell. ubi licet in iure qd quoties
poterit in defensionem principaliū d. dictoris. Judica
tur. 2. qd senia n̄ nocet exterio; sed si d. dictor de
fendat totam causam, et sic stumax ad audienciam
senie illig, contumacia n̄ eā causa, p̄tq̄ vere simili
ter q̄ litigantes p̄nunciatur fuit, ut resolutio Alex.
ex senia alioſ. n. 7. 3. : ~ : ~ : ~ : ~ : ~

3. regrit, qd senia fere declaratoria sit ut pura
et p̄nunciatio, seu declaratio tali ē servata, seu inge
nuus, seu autē erit si iudex p̄nunciaverit hoc m.
q̄. scilicet illig non videtur x. decisionē insigne
vol. diui. q̄. 1. lib. causa notat elegat et difuse
cobb. in d. c. 18. in practiciā qd. v. 2. 4. n. 19. ~ : ~

4. regrit qd latra senia cc. n̄ detegatur
mā si detecta ē cotulit ut praus, senia erit oīo
nulla s. 2. 1. cā n̄ justo. De collectione detegenda
notare Alex. et cobb. ubi P. Molina in titule
l. genige lib. 4. c. 8. : ~ : ~ : ~ : ~ : ~

5. regrit qd cā alius qualitatib⁹ et adiūtit
qd senia possit parare p̄iudicium, vel y desse
q̄. n̄ litigantes ut parat de cāa ingenuitatis, fi
liat. Et p̄pendit hoc regritū fere ex abglimitat.

6. regrit.

colusio.

31. 6. regit, ut senia p̄fit, vñ nociat 3. qd actus
 fuerit in iudicio plenario, qd si iudicium fuisse
 summissus non faceret ius d. 3^m t̄x int. de his
 D. de his qd. vñ alien jux. ubi nocat gla. Bart.
 et relig, notar. satis difuse int. sepe n. 20. 81. quē
 oīo uide:
32. Ceterus cuß 11. qd sic vñ noccat in oīo casi.
 69. 1. relatis n̄ citatus 3. cui alatua e' p̄iudicium
 senia, poteris se oponere liti, et cas. defens. p̄iudicium
 dictoris legimus, exempla sunt plurimad
 venditor, legatario, et atq. similib. qd senia
 p̄iudicium parat t̄x int. venditor de iudicio, t̄x
 in aut. nūc si heres c. de litigio si, t. si p̄iudicium
 de appell. qd si suspecta de inoffic. t̄t. t̄x paulo
 legiturat
33. H̄c igitur 3. qui in vulgo 3^m opositore
 appellam, tenet a summo ciam in cont. statu, in
 quo lā reperit, manifestū t̄tēnū est noncē 3^m
 admittendū, ut nouis factis cas. p̄ sequat, si ip
 se accesserit ad defensionē alteriq. qd cas. fuisse
 ciam p̄secutq. itaq. bat in c. ut t̄tē pend. lib. 6.
 notat Heling in c. sup. 1. cod. n. 15. Bal. in aut.
 nunc si heres in fi. c. delitigio. notant interpres
 in l. qd suspecta de inoffic. t̄t. Et in c. cu sup 1. cod.
 Sebastianus Bancig in t̄t. de nullitate itaq. possit
 dicere de nullitate n. 25. Cobb. in d. c. 13. impra
 dictis n. 1.
34. Ex quo fit, qd et si 3. heres qd se oponit cas.
 ad coadiubandum ieiunum, vñ actorem, possit in hac
 defensione allegare, et habeat, que p̄realis, et
 defensor, nec allegavit, nec habuit, si ea sint ad
 cas. defensionē maria, ut uoluit gla. to coice re
 cepta int. si suspecta in p̄io, de inoffic. t̄t. cui

Ad tam inc. pen.

glia similiis inc. 2. de cur. lib. 6. oportet autem quod hic 3.
casus defensori allegetur et quod hoc intra tumulum. ut laju-
dice et datus sit allegandus leprobandum priuali quo
sit ut non possit placare, neque allegare in iudicio post
testibus publicatis per eosdem articulos. sed directe in
lex in causa fraternitatis detectis, clavis 2. Codicil. 2000
Aenacium sic, quod iam defendere vult, assumere litem
in cod. statu n. 2. ex in d. c. 2. ut litem pend. lib. 6. ita
tenere Ant. et Alij in d. c. i. s. sup. 5. Cod. Angel.
Actin. int. ea senia n. 27. de appell. Angelis de
Perusio int. si suspectan. 9. de inoffic. illis quos
seniam praxis admissis, ut refert Cod. b. inde c. 23.
C. 2. que trius placare poterit, ut placare. et alij in d.
si jo. usorio, quos refert Cod. b. 5. ut trius alij
placuerit:
Ceteris obo pudentia uera. s. nisi 3. defensor. 3.
quod seponit litem defensurum postulet in integrum
testimoniis sibi largiri, nam ea petita est decessa quo-
ties ipse petierit et cedat, indemnari poterit ille
minor post testimoniis publicatis admitti, et post cc.
in causa ad ea quae ipse reus priuali ne producere, ne age-
re possit, ita notarista int. si parentes libo expo-
nent de eius. Itac de Sacre insignis decisio Mag-
ister de Asfidiis in decisionibus neapolitanis decis.
q. q. d. q. de 3. ita interpretandis, ut si. quis mi-
nor pro proprio privilegio et c. postulet in integrum testi-
moniandum in e. intra di. Billam, oltu cum intra que
forent annos priuale postulanda seminor esset peritia
consueta de dedicandi reus priuali et defensori li-
tis, ut minor defensor non possit agere nec pos-
tulare, laqueus quod priuale agere non possit, si minor
esset, quod sit ut hinc restitutio petenda si inca-
guinacium dico ad eis publicatis: ut adduerit Cod. b.

impedit.

in prædictis q. c. 14. n. 3. aliter autem s. nusq. litium
finis esse) quos etiam uoluit repellere summo dicitur.
Et decernit in d. c. 2. liti pend. lib. 6. 3^m oposito-
rem debere asumere liti s. in statu eod: v. 2.

Dicitur q. 3. q. 3. q. se oponit liti, ut eas acci-
dit nec defensura adorem, nec res s. litigantis
eo b' illig opositio, ut repellat actor s. ab act:
afirmans i. t. iniusta liti s. mouere, fore q. s.
et res s. demna d. s. ut sibi restituatur, non actori,
huius q. 3. passim invenerunt exempla, siue si-
tacq. aduersus Semynius egerit reiutndicatio
q. 3. q. 3. se oposuerit et trouerit s. mote dicere res s.
sibi restitu oportere, in hac q. 3. dem spece huius
genus. Executio n' impedit p. p. allegans huius 3^m
oppositoris uti p. b. in d. c. p. de p. s. s. et in
d. c. s. i. q. de xii uind. notat nos s. Proses
lodo. in prædict. q. 6. c. 14. Et i. 6. ubi refert aliquos
casos, ubi testiq. q. se oponit liti impedit executio
de qua re uidentiis p. o. o. interpretes, q. matra-
nies deciſſionis longe et difusse attingerent p.
Panor. Tielin. Et alios h. et inc. cum super s.
Eod. Et in l. 1. q. q. res iud. non noc. Et in l. fi.
D. h. t. ubi Alex. longa repetit p. legi plures
casus, quos ipse i. uito omisit, ne ingenia iu-
venum p. pedirent, notat et Greg. lop. in legibz
regalibz in l. 20. t. 22. p. 5. ubi elegans legi
legni decisiō aliqua insinuat molina in tlu. de
leg. gen. lib. 4. cap. 8. Tigr. longa et difusa
allegat. Et sic soluit res et t. ad laudem
gloriam omnipotentis Dei, Pacis.

Et Tili. Et spiritus Sancti.

Beatisime q. Virgin.

Martæ abr. =

56

Mignal peccato concepto, et sanctissime
Apostole, ac omum sancto-
rum, animarumque
in purgatorio
existentiū ~

Et ego domini Andreas Ladron a que-
claris iuris utriusque studio.
Jus scribam anno
domini millesimo
Sexcentesimo.

Decimo septimo, mensis Aprilis nonas
huiusmodi commentarij —
finem, ultimamq; ma-

num
Deo dante impossumq; et ei laus
Honori Tempiter qd sit in-
furia seculorum ~

Mitos seis quaderos de adobe
gas cada uno, se explica todo
el titulo dess. Et reiud.

exceptis 17. 22. 23. 24.

Et 26. Sive finali-

Hic capitulus: ~

Don Andreas La-
drón del quevarado

307
46

308

72